کارشناسان اقتصادی می گویند که مرحله اول برنامه حذف یارانه ها بعد از تشدید تحریم ها و بروز بحران ارزی و تورم شدید، با شکست مواجه شده است و دولت آقای روحانی در صدد است با محدود کردن تعداد دریافت کنندگان یارانه، مانع از شکست این طرح اقتصادی شود.

به گفته آقای روحانی مجلس به دولت مجوز داده است که در سال آینده یارانه را به کسانی بدهد که "متقاضی و نیازمند به آن یارانه باشند." (پیک ایران - ۸ اسفند ۱۳۹۲ - ۲۷ فوریه ۲۰۱۴)

[از آقای روحانی باید پرسید این دزدیها در زیر پرچم جمهوری اسلامی صورت گرفته و سران رژیم باید همه شان در دادگاهی محاکمه شوند و چرب زبانی شما چیزی جز مخفی کردن شیدانه کثافتکاریهای سران رژیم نمی باشد! رنجبر]

\*\*\*\*\*

**مبتلایان به ایدز ۹ برابر شده اند**

**ایرنا : استادیار دانشگاه علوم**

**گرامی باد ۸ مارس روز هم بسته گی مبارزاتی زنان در جهان!**

**رهائی زنان در گرو نابودی حاکمیت طبقاتی است!**

**ننگ و نفرت بر سنت مردسالاری نسبت به زنان!**

**سازمان یابی و وحدت زنان با جنبش کمونیستی و کارگری تنها راه رهائی است!**
**مرگ بر رژیم ضد زن و مردسالار جمهوری اسلامی ایران!**

حزب رنجبران ایران -

اول مارس ۲۰۱۴ - ۱۰ اسفند ۱۳۹۲

\*\*\*\*\*

**سه نمونه از زنده گی**

**هزار بار بیشتر طاقت فرسای زنان**

**در ایران و جهان**

**زندگی سیاه یک دختر خودفروش**

پارسینه: شهرخبر: شاید برای شما هم پیش آمده باشد با یک اعصاب تحریک شده از ترافیک و سری که از شدت سرما خوردگی در مرز انفجار است در خیابان مانده باشید و زمین و زمان را به هم بدوزید اما حکایت من به عنوان یک خبرنگار در حوالی میدان ونک حکایت تلخی است از درد و رنج دختری که دیگر دختر نیست، زن